

خبر

فروش گوشت‌های سرقتی در قصابی

گروه حوادث: سارقان احشام با سرقت گوسفند از دامداری‌ها، گوشت آنها را پس از ذبح در یک قصابی به فروش می‌رساندند. سرهنگ «عبدالrah خیر خواهان» فرمانده انتظامی شهرستان شیرپار استان تهران با اعلام این خبر گفت: در پی دریافت گزارش‌ی مبنی بر سرقت احشام از یک دامداری، ماموران رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با تحقیق از مالک دامداری مشخص شد پنج سارق با ورود به دامداری، پس از حمله‌ور شدن به نگهبان او را بی‌هوش کرده و با سرقت چهار راس گوسفند، از محل متواری شده‌اند. سرهنگ خیرخواهان تصریح کرد: ماموران در حال بررسی و جمع‌آوری اطلاعات تکمیلی بودند که شکایت‌های مشابهی در خصوص سرقت احشام از دامداری‌های سطح شهرستان به پلیس آگاهی ارائه شد. با به دست آمدن اطلاعات و چهره‌نگاری رایانه‌ای از سارقان، تصاویر تهیه‌شده در اختیار ماموران قرار گرفت. خیرخواهان گفت: ماموران انتظامی در حال گشت‌زنی در سطح حوزه استحقافی بودند که مشاهده کردند افرادی به صورت مشکوک به یک دامداری رفتند و پس از مدتی از آن محل خارج شدند. ماموران که به اوضاع مشکوک شده بودند محل مورد نظر را تحت کنترل قرار دادند و همپیدند آن مکان یک دامداری متروکه است که به کنارگاه غیرقانونی تبدیل شده است و دو نفر به عنوان قصاب در آنجا مشغول به فعالیت هستند وی در ادامه افزود: ماموران با هماهنگی مقام قضایی وارد دامداری متروکه شدند و مشاهده کردند دو مرد قصاب چند راس گوسفند و گوساله را ذبح کرده‌اند و قصد انتقال گوشت‌ها به یک قصابی را دارند که هر دو نفر دستگیر شدند و به سرقت از ۱۰ دامداری در سطح شهرستان شیرپار اعتراف کردند و گفتند چند کارگر افغان را استخدام کردند و باهمکاری آنها، با شناسایی دامداری‌ها، شبانه با حمله به نگهبان دامداری چند راس گوسفند را سرقت و با انتقال آنها به دامداری متروکه‌ای، آنها را ذبح می‌کردند و گوشت‌شان را در قصابی خردمان به فروش می‌رساندند. فرمانده انتظامی شهرستان شیرپار با بیان تصریح کرد: در پی اعترافات متهمان در خصوص همکاری سه تبعه افغان، ماموران مخفیگاه آنان را نیز شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه هر سه نفر را دستگیر کردند.

کلاهبرداری میلیونی با خرید دام

گروه حوادث: دو کلاهبردار که در قبال خرید ۱۸۹ راس احشام اقدام به صدور چک مسروقه ۳۴ میلیونی کرده بودند، دستگیر شدند. ماموران پلیس آگاهی ورامین گزارشی دریافت کردند مبنی بر اینکه دو نفر در قبال خرید ۱۸۹ راس دام، یک قطعه چک ۳۴ میلیون ریالی پرداخت کرده‌اند و فروشنده با مراجعه به بانک متوجه شده است چک پرداخت‌شده توسط خریداران مسروقه است. ماموران ضمن انجام تحقیقات مخفیگاه دو متهم به نام‌های «حسن ب.» و «فتشین ن.» را پیدا و آن دو را دستگیر کردند. در بازجویی از متهمان مشخص شد آنان ابتدا کارگر دامداری را اغفال و از طریق او، اعتماد مالکان دامداری را جلب کردند و این معامله را انجام دادند.

تصادف مرگبار در اتوبان شهید بابایی

تصادف موتورسیکلت، وانست و مینی‌بوس جان دو راکب موتورسیکلت را گرفت. حسن عباسی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران در گفت‌وگو با ایسنا گفت: روز شنبه امدادگران اورژانس از طریق تماس شهروندی با سامانه ۱۱۵ در جریان حادثه رانندگی در اتوبان شهید بابایی قرار گرفتند و در محل حادثه مشاهده کردند یک دستگاه موتورسیکلت پس از برخورد با یک دستگاه وانت‌بار با یک مینی‌بوس برخورد کرده و دو راکب موتور پیش از رسیدن اورژانس جان خود را از دست داده‌اند. به گفته عباسی یکی از موتورسوارها در زیر مینی‌بوس در میسان میل گاردان و اتساق خودرو گیر افتاده بود که آتش‌نشانان با تجهیزات ویژه فرد گرفتار را خارج کردند.

مرگ ۲۶ حیوان

در آتش‌سوزی باغ‌وحشی در آلمان

گروه حوادث: پلیس آلمان از تلف شدن ۲۶ حیوان در پی وقوع آتش‌سوزی در یکی از باغ‌وحش‌های این کشور خبر داد. به گزارش آسوشیتدپرس این حادثه در منطقه «کارلسروهه» در جنوب غرب آلمان اتفاق افتاد و حیوانات تلف‌شده اسب‌های کوچک شتلند، بز، گوسفند و لاما هستند. علاوه بر این، چند حیوان دیگر چون اسب‌ابی و فیل نیز دچار سوختگی و ناراحتی‌های تنفسی شده‌اند که هم‌اکنون تحت مراقبت قرار دارند. در عملیات اطفای این حریق دست‌کم یکصد مامور آتش‌نشانی حضور داشتند. با این حال به دلیل چوبی بودن اکثر سازه‌های این باغ وحش آتش به سرعت گسترش یافت. علت وقوع این حادثه هنوز مشخص نشده است، اما کارشناسان آتش‌نشانی منطقه «کارلسروهه» احتمال می‌دهند نقص فنی در سیستم برق علت این حریق گسترده باشد.

شش زاپنی قربانی لاک‌پشت‌های سمی شدند

مصرف گوشت لاک‌پشت‌های سمی جان شش زاپنی را گرفت. به گزارش ایسنا، پلیس جزیره «موریلو» در اقیانوس آرام در گزارش اعلام کرد ۱۰ تن دیگر هم به همین دلیل به شدت مسموم شده‌اند. در این گزارش آمده است ۸۰ درصد از سکنه این جزیره از اواسط اکتبر سال جاری به دلیل مصرف گوشت این لاک‌پشت به‌شدت دچار مسمومیت شدند و وضعیت برخی از این افراد همچنان وخیم گزارش شده است.

قتل خواهرزاده به خاطر یک جفت کتان

متهم به قتل در دادگاه گفت به هیچ وجه قصد قتل نداشت



است و در خانه ما احساس راحتی می‌کند. من هم برای اینکه پسرمر راحت باشد قبول کردم. او به من سر می‌زد و به خانام رفت و آمد داشت. اگر می‌دانستم قرار است صورت کچک قصاص کرد. او که از همسرش جدا شده بود، گفت: سال ۷۴ همسرم از من جدا شد. او با برادرم رابطه داشت و بعد از جدایی ما با او ازدواج کرد. پسرمر هم با مادر بزرگش زندگی می‌کرد. کمی که بزرگ‌تر شد من می‌خواستم او را به خانه خودم بیاورم اما مادر همسر سابقم گفت این کار را نکن او با پسران من بزرگ شده

مرد مسافر کش در تله سه سارق جنایتکار

توانستند مردی به نام عبدالوهاب را بازداشت کنند. متهم که ابتدا سعی داشت ارتکاب هرگونه جرمی را انکار کند وقتی تحت بازجویی‌های تخصصی قرار گرفت به قتل اقرار کرد. او گفت: «روز حادثه من و دو دوستم به نام‌های سعید و حسن به عنوان مسافر درستی سوار خودرو مقتول شدیم و بعد از طی مسافتی وقتی به مکان خاصی رسیدیم به دروغ کاری کردیم او از ماشین پیاده شود سپس وی را به قتل رساندیم و سوار بر خودرواش فرار کردیم.» کارآگاهان بعد از شنیدن این اعترافات به تجسس‌های خود ادامه دادند و توانستند هر دو همدست متهم را به دام بینازند. آن دو نیز در بازجویی‌ها اظهارات عبدالوهاب را تایید کردند و گفتند از مدتی قبل در صرافت بودند با این شیوه دست به سرقت بزنند. به این ترتیب جزئیات جنایت فاش شد و متهمان در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند تا پس از اتمام تحقیقات مقدماتی محاکمه شوند. محمد خواجه‌علی فرمانده انتظامی کنارک با تایید این خبر از رانندگان مسافرکش خواست در اواخر شب و اوایل صبح از سوار کردن افراد مشکوک و انتقال آنها به مسیرهای ناآشنا پرهیز کنند.

گروه حوادث: مرد معنادی که منشی مطب یک پزشک را با ضربه چاقو به قتل رسانده و ملاهایش را به سرقت برده بود، توسط ماموران آگاهی شهرستان هرسین دستگیر شد. تحقیقات پیرامون این جنایت زمانی آغاز شد که به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهرستان هرسین در استان کرمانشاه خبر دادند در مطب یک پزشک جنایتی به وقوع پیوسته و منشی از پا درآمده است. کارآگاهان وقتی به صحنه جرم رفتند جنازه مقتول را در حالی‌که غرق در خون بود، یافتند. مقتول دختر ۳۴ساله و مجردی بود که از مدتی قبل در آن مطب به عنوان منشی کار می‌کرد که مورد اصابت دو ضربه چاقو قرار گرفته بود. به عقیده پزشکی قانونی این ضربات که به شکم و گردن وی برخورد کرده قطع رگ‌های حیاتی و خونریزی شدید را در پی داشته و موجب مرگ او شده بود. کارآگاهان وقتی جسد را مشاهده کردند متوجه آثار خراشیدگی روی مچ دست‌های او شدند، در حالی که منشی هیچ‌گونه زبرآلاتی همراه همراه نداشت و این موضوع کمی مشکوک به نظر می‌رسید. افسران جنایی یک احتمال را مطرح کردند و به این نتیجه رسیدند که

سارقان حرفه‌ای در کمین دختران خردسال



می‌داد درحالی‌که وی همراه دخترش به پارک رفته و گرم صحبت با دوستانش بوده زن دیگری که او نیز همراه دخترش به پارک آمده بود زبورآلات دختر او را درزده‌اند است. بررسی این پرونده از یک سو و وقوع دو سرقت دیگر از سوی دیگر نشان می‌داد این شیوه دزدی در محدوده جنوب شرق تهران در حال افزایش است. به این ترتیب پرونده سرقت جواهرات دخترچه‌ها در دستور کار ماموران پایگاه ششم پلیس آگاهی و کلانتری‌های منطقه قرار گرفت. در حالی که ماه‌ها از این ماجرا گذشته و ردی از زن سارق به دست نیامده بود، چندی قبل زن جوانی که به طرز مرموزی در یکی از کوچه‌های فرعی خیابان غیاثی حضور داشت ظن ماموران کلانتری غیاثی را برانگیخت. این زن به یک دختر بچه نزدیک شده و تلاش می‌کرد دستبند طلای او را باز کند. به این ترتیب ماموران وی را غافلگیر و به کلانتری

اسرار یک جنایت با تجسس‌های پلیسی بر ملا شد

تازه‌داماد تاوان مخالفت‌های خانواده همسرش را پس داد

همسرش تنش و اختلافی نداشته و خانواده سارا انگیزه‌های کافی برای کشتن وی داشته‌اند. این پایان تحقیقات نبود و در ادامه کارآگاهان به اطلاعاتی دست یافتند که نشان می‌داد سرخن این جنایت به طور یقین خانوادگی است. این شواهد حاکی از آن بود که سعید همسر دوم سارا است و سارا پیش از این با مردی به نام حسن زندگی می‌کرده اما به خاطر اختلاف از او جدا شده است. وقتی سارا به پلیس آگاهی احضار شد در این باره گفت: سال‌ها قبل با حسن ازدواج کردم اما از همان ابتدا با او مشکل داشتم. او مرد بداخلاقی بود و مدام من را کتک می‌زد. مدتی این رفتار حسن را تحمل کردم اما چند سال بعد تصمیم گرفتم از او طلاق بگیرم و با سعید ازدواج کنم. بافاشی این اطلاعات افسران آگاهی تلاش کردند نشانی حسن را پیدا کنند اما هیچ کس از او خبر نداشت. تجزیه و تحلیل اطلاعات موجود در پرونده نشان می‌داد سارا زاری را از پلیس پنهان می‌کند. به همین دلیل گروهی از ماموران به خله پیری وی رفتند تا او را بازداشت کنند. وقتی ماموران وارد خانه پدري سارا شدند، دریافتند او و مادرش همه وسایل خود را جمع کرده‌اند و قصد دارند از آنجا فرار کنند. به همین دلیل به زورداشت و به پلیس آگاهی مشکندند. سارا در این مرحله پرده از اسرار قتل شوهرش برداشت و گفت شوهر سابقش سعید را کشته است. او گفت من علاقه‌ای به همسر

حوادث

قتل خواهرزاده به خاطر یک جفت کتان

کمتر از همه داغدار شد و داغدار اصلی والدین من هستند که محمد را بزرگ کردند و او را فرزند خود می‌دانستند. در ادامه متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: من نمی‌خواستم محمد را بکشم و اصلاً درگیری او با من نبود. روز حادثه من در خانه خوابیده بودم. صدای داد و فریاد شنیدم و وقتی بیرون رفتم دیدم برادرم حسین و محمد درگیر هستند. محمد لباسش را درآورده بود و داشت با چاقو حسین را می‌زد. من به سمت او رفتم، البته نه برای کشتن برای اینکه او را کنترل کنم. او یک ضربه به بازوی من زد. وی ادامه داد: دنبالش کردم که بپایش به لبه باغچه گرفت و به زمین افتاد، من هم روی او افتادم و چاقو به کمرش فرو رفتم. محمد مثل برادر من بود. ما با هم زندگی می‌کردیم و من او را خواهرزاده خودم نمی‌دانستم. ما همیشه سر وسایل‌مان با هم دعوا داشتیم و از وسایل هم استفاده می‌کردیم. آن روز هم چون محمد کتانی‌های حسین را پوشیده بود و حاضر نبود آنها را پس دهد حسین عصبانی شد و او را زد.

متهم ادامه داد: چند روزی بود که حسین می‌گفت کفش‌هایم را بباور اما محمد زیر بار نمی‌رفت. قسم می‌خورم من قصد کشتن او را نداشتم. هرچند مدتی بود که من مواد مصرف می‌کردم و شیشه می‌کشیدم اما آن روز تحت تاثیر مواد نبودم. حالا هم مواد را ترک کرده‌ام. بنا بر این گزارش، بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

برق طلا، منشی دکتر را قربانی کرد

قاتل با انگیزه زددیدن الگو و سایر جواهرات دختر جوان مرکب جنایت شده است. تحقیقات محلی به عمل آمده مشخص کرد روز حادثه یک نفر به طرز مشکوکی در حوالی مطب مشاهده شده است. شاهدان مشخصاتی از این شخص ارائه داده که به شناسایی او منجر شد و وی در نهایت در عملیاتی غافلگیرکننده به دام افتاد. متهم که در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه قتل بود، در بازجویی فنی لب به اعتراف گشود و مسوولیت کشتن منشی دکتر را گردن گرفت و گفت با انگیزه سرقت جواهرات دست به این جنایت زده است. متهم درباره جنایت خود توضیح داد: «چند چند روز قبل از حادثه به همراه همسر به مطب این دکتر رفتم و با دیدن طلاجات منشی وسوسه شدم و نقشه سرقت را طراحی کردم. روز حادثه پس از اینکه شیشه مصرف کردم، به بهانه تریق آمیول به مطب دکتر مراجعه کردم و با توجه به اینکه منشی کار تریقات را خودش انجام می‌داد با وی به اتاق تریقات رفتم و در یک فرصت مناسب با ضربه چاقو وی را به قتل رساندم و پس از سرقت طلاها آنها را به مبلغ ۸۵۰ هزار تومان فروختم.»

بود، می‌شدم و با او فرار می‌کردم. در پی اظهارات این زن دو همدست وی نیز در عملیات‌هایی جداگانه در خیابان شوش شرقی و سبلان جنوبی بازداشت شدند. بررسی سوابق یاسر – ۲۸ساله- نشان داد وی دارای سوابق ضرب و جرح، اعتیاد و سرقت در پلیس آگاهی است و تاکنون بارها دستگیر و زندانی شده است. همچنین تحقیق بیشتر درباره دستگیرشدگان نشان داد آنها به مواد مخدر شیشه و کراک اعتیاد دارند و همین موضوع علت اصلی آشنایی آنها با یکدیگر است. متهمان در جریان بازجویی‌ها اعلام کردند سرقت‌ها را با انگیزه تامین هزینه مواد مخدر مصرفی‌شان انجام داده‌اند. همچنین فاش شد «یاسر» و «مهری» پیش از این نیز از چند زن زورگیری کرده‌اند. افسران پایگاه ششم پلیس آگاهی در جریان تحقیقات خود سه نفر به نام «محمدرضا»، «محسن» و «کامبیز» را که جواهرات مسروقه را از سارقان خریده بودند شناسایی و بازداشت کردند. سرهنگ محمد اشراقی رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام جزئیات این پرونده گفت: تاکنون تعداد ۱۵ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و ممکن است تعداد آنها افزایش یابد. وی همچنین از صدور مجوز انتشار تصویر بدون پوشش متهمان خبر داد و از شهروندانی که جواهرات زربندان‌شان از اواخر سال گذشته در این مناطق سرقت شده است، دعوت کرد برای پیگیری ماجرا به پایگاه ششم پلیس آگاهی با شعبه ۱۲ دایاری داسرای ناحیه ۱۴ تهران مراجعه کنند.

سابقم نداشت‌ام اما خانواده‌ام با جدایی من از او مخالف بودند. آنها می‌گفتند با جدایی من از حسن آبروی خانوادگی‌مان زیر سوال می‌رود. با این حال به سختی توانستم از او جدا شوم و با سعید ازدواج کنم. از آن به بعد من و سعید همیشه با خانواده‌ام اختلاف داشتیم. به همین دلیل ترجیح دادم به شهر دیگری برویم. چند روز قبل از حادثه مادرم تماس گرفت و گفت بهتر است اختلافات گذشته را فراموش کنید و از ما دعوت کرد برای آشتی کردن به خانه‌شان برویم. وقتی با یکدیگر مشورت کردیم، تصمیم گرفتیم اختلافات گذشته را کنار بگذاریم و به خانه پدرم برویم. این زن ادامه داد: روز حادثه وقتی وارد شدیم ناگهان همسر سابقم و برادرش را در کنار مادرم دیدم. آنها ما را غافلگیر کردند و حسن با کمک برادرش در یک چشم به هم زدن با ضربات چاقو سعید را از پا درآورد. من که از دیدن صحنه قتل شوهرم شوکه شده بودم نتوانستم کاری بکنم. از طرفی چون مادرم نیز با آنها همدست بود نمی‌توانستم موضوع را به پلیس اطلاع دهم. ساعتی بعد از قتل سعید، حسن که کینه زیادی از او داشت جسد را پشت خورواش انداخت و به اطراف زرقان برد. به دنبال اظهارات این زن ماموران همسر سابق سارا و برادرش را بازداشت کردند. هم‌اکنون دستگیرشدگان در بازداشت به سر می‌برند و بازجویی‌ها از آنان ادامه دارد.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۱۳ شرق

حادثه‌ها

بوستان طالقانی طعمه حریق شد

گروه حوادث: آتش‌سوزی در بوستان طالقانی توسط ماموران سازمان آتش‌نشانی مهار شد. شغیفی مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران در این باره گفت: وقوع آتش‌سوزی در بوستان طالقانی حدود ساعت ۱۳:۳۰ دیروز به سازمان آتش‌نشانی تهران گزارش شد و به ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه حریق به سرعت اطفاء شد، افزود: در این حادثه حدود یک هزار متر از بوستان دچار آتش‌سوزی شد و تاکنون آمار دقیقی از میزان خسارت وارده گزارش نشده است. مدیر روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی افزود: این حادثه مصدومی در پی نداشت. به گفته مهدی حقی فرمانده آتش‌نشانی اعلامی نیز این حادثه تعداد محدودی از درختان این پارک جنگلی را شعله‌ور کرد اما عمده آتش‌سوزی در بخش علف‌ها هر و خشک بود. وی افزود: آتش‌نشانان در عملیاتی که به مدت کمتر از ۲۵دقیقه به طول انجامید این آتش‌سوزی را خاموش کردند و به ماموریت خود خاتمه دادند.

قصاص، فرجام نزاع خونین در خیابان

مردی که در جریان یک درگیری جوانی را به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. به گزارش فارس، شامگاه ۱۴ تیر سال ۸۷، ماموران پلیس شهرستان گلستان از توابع رباط‌کریم از فوت مشکوک یک مرد جوان در یکی از بیمارستان‌های این شهرستان باخبر و متوجه شدند این فرد به نام شهریار بر اثر اصابت چاقو به شش‌هایش به شدت مجروح و ساعتی بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت جراحات وارده فوت شده است. تحقیقات پلیس و همچنین اظهارات شاهدان نشان داد عامل این جنایت یکی از اوباش منطقه است که سوابق همچون تجاوز به عنف، قدرت‌نمایی با چاقو، شرب خمر و تخريب اموال عمومی را دارد. تلاش پلیس برای دستگیری متهم به قتل به نام داوود ادامه داشت تا اینکه وی چهار ماه بعد دستگیر شد و به ارتکاب قتل اعتراف کرد. صبح دیروز، جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد و والدین مقتول خواسته خود را قصاص متهم عنوان کردند. متهم نیز جایگاه قرار گرفت و با بیان اینکه اتهام قتل عمدی را قبول ندارد، گفت: شب حادثه با موتور در حال حرکت بودیم که با خودرو مقتول تصادف کردم. مقتول و همراهانش از خودرو پیاده شدند و با قفل فرمان، شیشه و توبانه و قمه به من حمله کردند. وی ادامه داد: من به سمت عقب می‌رفتم که مقتول با قفل فرمان ضربه‌ای به دستم زد. قفل فرمان را از او گرفتم و با چاقوی خود دو ضربه به سینه او زدم و فرار کردم. در این هنگام قاضی تردست رئیس دادگاه اظهارات قبلی متهم را شنید. متهم بر اینکه یک ضربه به سمت چپ و یک ضربه به سمت راست سینه مقتول زد و بعد از فرار از صحنه قتل تا زمان دستگیری در پارک‌ها می‌خوابید برای متهم بازگو کرد و وی در جواب گفت: غیر از محل اصابت چاقو همه این حرف‌ها را قبول دارم. من فقط یک ضربه به سمت چپ سینه او زدم و نمی‌دانم ضربه مرگبار را چه کسی زده است. در ادامه جلسه دو نفر از شاهدان حادثه که یکی از آنها برادر مقتول بود در جایگاه قرار گرفتند و مدعی شدند متهم راه آنها را سد کرده و بعد از شروع درگیری، مقتول را با چاقو زده است. آنها همچنین مدعی شدند متهم حتی قصد داشت جلوی آنها را برای انتقال مقتول به بیمارستان بگیرد. بنا بر این گزارش متهم بعد از پایان جلسه به قصاص محکوم شد.

آخرین سرقت مرگ سارق را رقم زد

گروه حوادث: سارقی که کیف زنی را از خودرواش سرقت کرده و با موتورسیکلت در حال فرار بود به دلیل سرعت زیاد و عدم کنترل وسیله نقلیه با درخت برخورد کرد و جان باخت. «سرهنگ اصلائی» فرمانده انتظامی شهرستان کرج در این باره گفت: ساعت پنج بعدازظهر روز شنبه در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام یک فقره تصادف فونی، ماموران به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با بررسی محل حادثه مشخص شد یک دستگاه موتورسیکلت هوندا مشکبی که جوانی به نام آرش راننده آن بود با درخت کنار خیابان برخورد کرده است. اصلائی تصریح کرد: با تحقیقات از شاهدان حادثه مشخص شد راکب موتورسیکلت در حال حرکت در خلاف جهت عبور وسایل نقلیه بلوار سروزان شهرک ناز بود که به دلیل سرعت زیاد و عدم توانایی در کنترل را درخت تصادف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج خاطر‌نشان کرد: با بررسی بیشتر ماموران یک کیف زنانه دسٹی در کنار جسد متوفی کشف و مشخص شد متعلق به زنی است که در محل حادثه حضور دارد. این زن گفت: من سوارا بر یک پرارک بودم در حال تعلیم رانندگی بودم که حدود ۳۰۰ متر جلوتر هنگام پارک خودرو کیفم توسط متوفی از داخل ماشین به سرقت رفت و سارق وقتی کیف را دزدید به سرعت خلاف جهت حرکت در خیابان اقدام به فرار کرد که در نهایت با درخت برخورد کرد.

ناکامی سارق ۲۰ فقره‌ای در آخرین دزدی

گروه حوادث: ماموران پلیس رباط‌کریم یک سارق حرفه‌ای را که بیش از ۲۰ فقره سرقت داخل خودرو انجام داده بود در حال آخرین سرقت دستگیر کردند. «سرهنگ حسن‌آبادی» فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم در تشریح این خبر گفت: ماموران حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحقافی، شخصی را که به طرز مشکوکی در حال باز کردن در یک دستگاه پیکان بود، مشاهده و بلافاصله وی را دستگیر کردند. حسن‌آبادی افزود: پس از انتقال متهم به مقر انتظامی، ماموران در بازرسی از لوازم وی هفت دستگاه ضبط و باند خودرو، دو عدد انژکتور برق، و شش عدد سی‌دی‌رام رایانه و یک شیء آهنی را که به منظور شکستن شیشه‌ها و سرقت لوازم داخل خودروها از آن استفاده می‌شد، کشف و ضبط کردند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم متهم با اعتراف به سرقت، شهرستان رباط‌کریم به سرقت می‌زد و با شناسایی خودروهای که در مکان‌های تارکب و خلوت پارک شده و فاقد تجهیزات ایمنی بودند، با شکستن شیشه عقب خودرو، لوازم داخل آن را به سرقت می‌برد. فرمانده انتظامی شهرستان رباط‌کریم خاطر‌نشان کرد: متهم به بیش از ۲۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف کرد و با صدور قرار قانونی مناسب روانه زندان شد.